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AMICS DE MONTGARRI AUDI QUATTTRO CUP
Gigante U10

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO BLASCO CARLES (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
JUEZ DE SALIDA NUÑEZ CARLOS (CAT)
JUEZ DE LLEGADA PEUS ORI (CAT)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

BELLVER HUGO (CAT)
- A - RIUS ARES (CAT)
- B - MURILLO MAIA (CAT)

PISTA Piste Des Pins
SALIDA 2060 m
META 1860 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 35
CAMBIOS DE DIRECCION 34
HORA DE SALIDA 11:30

PENALIZACION HOMBRES : 0,00     PENALIZACION MUJERES : 0,00 F = 1010

BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

15/02/2025  /  BAQUEIRA BERET (ESP)  /  CAEI 15022025U10GS  /  El 15/02/2025 a 13:09  /  Página 1/3

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia Puntos

  Mujer  

1 30 97505414 HADAD AGUIRRE MARÍA BEGOÑA 2015 ARA CEC 1:00.42 0,00

2 40 97505262 LOPEZ DE LOS MOZOS MOLINA IZARBE 2015 MAD KOMBI 1:00.67 0.25 4,18

3 7 97505266 RICO SARA 2015 MAD KOMBI 1:02.24 1.82 30,42

4 28 97506109 SOPESENS ARENERE IRENE 2016 ARA CERLR 1:03.84 3.42 57,17

5 20 97505662 NIEVES CUNY RITA 2015 CAT CEVA 1:04.43 4.01 67,03

6 35 97505642 PASTORE RAMIREZ MIA 2015 CAT COPOS 1:04.69 4.27 71,38

7 25 97505204 GARCIA DE LA ROSA RODRIGUEZ SARA 2015 MAD KOMBI 1:05.13 4.71 78,73

8 6 97506059 FITÉ GILMORE OLIVIA 2016 ARA CERLR 1:05.23 4.81 80,41

9 21 97505628 HALPERN COSIO COVADONGA 2015 CAT CEVA 1:05.88 5.46 91,27

10 2 97505593 DOMÍNGUEZ GARCÍA CARLA 2015 ARA PANTI 1:06.90 6.48 108,32

11 36 97505367 ASENSIO BAJO MENCIA 2015 ANZ MONAC 1:07.17 6.75 112,84

12 8 97504578 LOPEZ QUEREJETA CRISTINA 2016 MAD MITIC 1:07.53 7.11 118,85

13 41 97505661 AINSA CORTAZAR LARA 2015 CAT CEVA 1:07.98 7.56 126,38

14 3 97505594 DOMÍNGUEZ GARCÍA COCO 2015 ARA PANTI 1:09.19 8.77 146,60

15 31 97506508 CALBETO ROUBOVA EMMA 2016 CAT CAEI 1:09.26 8.84 147,77

16 13 97505627 SAEZ MUÑOZ MARIA 2015 CAT CEVA 1:09.32 8.90 148,78

17 26 97505207 MATA BARBA CELIA 2015 ARA CERLR 1:09.86 9.44 157,80

18 16 97505656 PUIGDEMASA TRILLA MARTA 2015 CAT CEVA 1:10.41 9.99 167,00

19 29 97506030 GOMEZ PORTERO MARTINA 2016 MAD TECALP 1:11.05 10.63 177,69

20 23 97505655 BADIA CASENELLES VALENTINA 2015 CAT CEVA 1:11.20 10.78 180,20

21 4 97505241 GONZÁLEZ COBO CLARA 2015 CAB SKAND 1:11.62 11.20 187,22

22 45 97507016 MONGE ESCOBAR MAR 2015 CAT CEVA 1:13.02 12.60 210,63

23 24 97505665 PARRA SORIANO SALOMÉ 2015 CAT CEVA 1:13.14 12.72 212,63
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO BLASCO CARLES (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
JUEZ DE SALIDA NUÑEZ CARLOS (CAT)
JUEZ DE LLEGADA PEUS ORI (CAT)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

BELLVER HUGO (CAT)
- A - RIUS ARES (CAT)
- B - MURILLO MAIA (CAT)

PISTA Piste Des Pins
SALIDA 2060 m
META 1860 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 35
CAMBIOS DE DIRECCION 34
HORA DE SALIDA 11:30

PENALIZACION HOMBRES : 0,00     PENALIZACION MUJERES : 0,00 F = 1010
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AMICS DE MONTGARRI AUDI QUATTTRO CUP

Gigante U10

Resultados oficiales

BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

15/02/2025  /  BAQUEIRA BERET (ESP)  /  CAEI 15022025U10GS  /  El 15/02/2025 a 13:09  /  Página 2/3

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia Puntos

24 44 97507093 GOMEZ DE CADIÑANOS TANCO MADDI 2015 CAT AISC 1:13.95 13.53 226,17

25 27 97505536 LEO PADROS ADRIANA 2015 ARA CEC 1:15.71 15.29 255,59

26 39 97506389 HADAD AGUIRRE MARÍA CATALINA 2016 ARA CEC 1:16.01 15.59 260,61

27 22 97505199 DE VEGA DE MARIA CAYETANA 2015 MAD MITIC 1:18.07 17.65 295,04

28 9 97506807 HURTADO ARANGU WILMARYS CAROLINA 2015 CAT CEVA 1:19.40 18.98 317,28

29 43 97506534 MORENO VARGAS CLAUDIA 2015 CAT COPOS 1:20.04 19.62 327,97

30 34 97506213 GARCIA FERNANDEZ CARLA 2016 MAD MITIC 1:20.51 20.09 335,83

31 11 97507082 NÚÑEZ UCELAY CASILDA 2016 CAT AISC 1:21.16 20.74 346,70

32 12 97506550 MACIAS BARANDIARAN VICTORIA 2016 CAT AISC 1:24.99 24.57 410,72

33 38 97507057 MORELL ZAMURCA CRISTINA 2015 CAT CEVA 1:30.49 30.07 502,66

34 17 97505690 CALDERON RAMOS INES 2015 CAT CAEI 1:31.43 31.01 518,37

35 37 97507008 FERNANDEZ-RICO SEBASTIAN SOFIA 2016 CAT CEVA 1:32.48 32.06 535,93

Abandonos (3)

10 97505799 SUAREZ SANNOU VICTORIA 2015 CAT CAEI

14 97505596 ARMESTO URIETA LUCÍA 2015 ARA PANTI

18 97505437 BOLLA AGRELO DELFINA 2015 MAD TECALP

Descalificados (7)

1 97505502 ULIBARRENA SAGASTI BLANCA 2015 ARA PANTI

5 97507010 OCIO DE LA CUESTA NATALIA 2016 CAT CAEI

15 97506474 GERVAS BERCHI ALICIA 2016 MAD MITIC

19 97507075 CAVERO GONZÁLEZ VEGA 2016 CAT CEVA

32 97507095 CAYUELA PÉREZ ANA 2016 CAT CEVA

33 97505433 RUIZ YARZA MIREN 2015 MAD TECALP

42 97505200 LOSA GUIJARRO ARIADNA 2015 MAD MITIC

  Hombre  

1 78 97505175 EMBID MENENDEZ NOAH 2015 MAD KOMBI 58.76 0,00

2 73 97506039 ZHENG YINMO 2016 MAD TECALP 1:02.64 3.88 66,69

3 59 97505529 CORNADÓ VAQUER FERRAN 2015 CAT COPOS 1:02.66 3.90 67,04

4 68 97505203 GERVAS BERCHI GERMAN 2015 MAD MITIC 1:03.36 4.60 79,07

5 72 97506246 PEREZ DOLZ NICOLAS 2016 MAD MITIC 1:04.53 5.77 99,18

6 86 97505663 AMIELL CLEMENTE JAIME 2015 CAT CEVA 1:05.03 6.27 107,77

7 84 97505660 BACARIA REVILLA HÉCTOR 2015 CAT CEVA 1:05.29 6.53 112,24

8 87 97505201 CUADRADO GARCIA - CEBADERA ALVARO 2015 MAD MITIC 1:06.43 7.67 131,84

9 57 97505194 ALBINA BAJO SERGIO 2015 MAD MITIC 1:06.97 8.21 141,12

10 61 97507099 RIU GAYA JAN 2016 CAT CAEI 1:07.13 8.37 143,87

11 48 97505173 AGUILERA CERVERA GONZALO 2015 MAD MITIC 1:07.14 8.38 144,04

12 82 97505615 AROCENA BRUNO 2015 CAT CEVA 1:07.21 8.45 145,24

13 63 97505923 EL KHOULY BALANZATEGUI TELMO 2016 CAT CEVA 1:07.58 8.82 151,60

14 85 97505457 ITURRATE GURRUTXAGA XABI 2015 ARA CEC 1:07.61 8.85 152,12

15 64 97505493 MERODIO PRADILLO SIMON 2015 ARA CEC 1:08.03 9.27 159,34

16 54 97507036 CIFUENTES JUAN 2016 CAT CEVA 1:08.60 9.84 169,14

17 80 97505651 ARBEO O'SHEA JUAN 2015 CAT AISC 1:08.79 10.03 172,40

18 60 97506795 BOADA GÜELL FÉLIX 2016 CAT CEVA 1:09.13 10.37 178,25

19 89 97506215 GIMENO LABRACA ENRIQUE 2016 MAD MITIC 1:09.40 10.64 182,89

20 74 97505648 SOLER VIRUMBIALES NICOLAS 2015 CAT CAEI 1:09.41 10.65 183,06

21 55 97505420 CORTES ORTEGA VALERO 2015 ARA CEC 1:09.47 10.71 184,09

22 65 97506099 MONFORT YANGUAS GUILLERMO 2016 CAT CEVA 1:10.97 12.21 209,87

23 46 97507097 UCELAY RAMOS IÑIGO 2016 CAT AISC 1:13.06 14.30 245,80



VolaSoftControlPdf

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO BLASCO CARLES (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
JUEZ DE SALIDA NUÑEZ CARLOS (CAT)
JUEZ DE LLEGADA PEUS ORI (CAT)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

BELLVER HUGO (CAT)
- A - RIUS ARES (CAT)
- B - MURILLO MAIA (CAT)

PISTA Piste Des Pins
SALIDA 2060 m
META 1860 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 35
CAMBIOS DE DIRECCION 34
HORA DE SALIDA 11:30

PENALIZACION HOMBRES : 0,00     PENALIZACION MUJERES : 0,00 F = 1010
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AMICS DE MONTGARRI AUDI QUATTTRO CUP

Gigante U10

Resultados oficiales

BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

15/02/2025  /  BAQUEIRA BERET (ESP)  /  CAEI 15022025U10GS  /  El 15/02/2025 a 13:09  /  Página 3/3

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia Puntos

24 67 97505626 BOADA GÜELL TRISTAN 2015 CAT CEVA 1:13.53 14.77 253,88

25 83 97505629 MARAVER ALVAREZ-NOVOA FERNANDO 2015 CAT CEVA 1:14.06 15.30 262,99

26 52 97506975 ROS BUENO HUGO 2016 CAT CAEI 1:16.80 18.04 310,08

27 75 97505410 BARES MEDAN ALEJANDRO 2015 CAT CAEI 1:17.22 18.46 317,30

28 56 97505198 FERNANDEZ ANDERSON DANIEL TANE 2015 MAD MITIC 1:17.89 19.13 328,82

29 79 97506816 FERNANDEZ RENALIAS MARC 2016 CAT CEVA 1:18.77 20.01 343,94

30 66 97507001 HERNANSAEZ CARPENTIER DE CHANG MANUEL 2015 CAT CEVA 1:18.92 20.16 346,52

31 51 97505574 ESPAÑA CALERO MAX 2015 CAT CAEI 1:18.99 20.23 347,72

32 47 97507086 JUNQUÉ CUATRECASAS ALEX 2016 CAT CEVA 1:20.16 21.40 367,84

33 70 97507103 PEUS COTELA JAN 2016 CAT CAEI 1:21.15 22.39 384,85

34 81 97505835 PIZZOLI ARAQUE LEONARDO RAY 2015 ARA PANTI 1:26.83 28.07 482,48

35 58 97506717 CUNY PABA PÈIR 2015 CAT COPOS 1:28.55 29.79 512,05

Ausentes (2)

71 97507098 PALACIOS ECHEVARRIA JUAN 2016 CAT CEVA

88 97505630 YÁÑEZ LOMA-OSORIO DIEGO 2015 CAT CEVA

Abandonos (5)

49 97505471 CALZADO BARES TELMO 2015 CAT CAEI

50 97502709 CARDENAL GUTIERREZ GUILLERMO 2015 MAD TECALP

53 97505657 CABRERA VIDAL MATEO 2015 CAT CEVA

69 97506315 BENELBAS TOLEDANO NATHAN MOSHE 2016 MAD TECALP

76 97505228 ROYO REMON ALEJANDRO 2015 MAD KOMBI

Descalificados (2)

62 97507109 BARTOL FLORES MARTIN 2016 CAT COPOS

77 97507033 ROMEO ANTOLÍN MARIANO 2016 ARA CERLR
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AMICS DE MONTGARRI AUDI QUATTTRO CUP
Gigante U12

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO BLASCO CARLES (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
JUEZ DE SALIDA NUÑEZ CARLOS (CAT)
JUEZ DE LLEGADA PEUS ORI (CAT)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

BARRUFET RAMON (CAT)
- A - PÉREZ SOFIA (CAT)
- B - BLANCO CHEMA (CAT)
- C - PUENTE ALBERTO (CAT)
- D - BORDA ALEX (CAT)

PISTA Piste Des Pins
SALIDA 2060 m
META 1860 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 32
CAMBIOS DE DIRECCION 31
HORA DE SALIDA 09:30

PENALIZACION HOMBRES : 0,00     PENALIZACION MUJERES : 0,00 F = 1010

BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

15/02/2025  /  BAQUEIRA BERET (CAT)  /  CAEI 15022025U12GS  /  El 15/02/2025 a 13:11  /  Página 1/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia Puntos

  Mujer  

1 46 97503439 CARRASCO ALVAREZ ALEJANDRA 2013 MAD MITIC 50.66 0,00

2 49 97502493 NUÑEZ PATIÑO PATRICIA 2013 CAT CAEI 51.15 0.49 9,77

3 18 97504364 LAW CRUZ NOA 2013 CAT CANMC 51.94 1.28 25,52

4 19 97504374 MOLIST RIERA CARLA 2013 CAT CANMC 52.08 1.42 28,31

5 29 97505101 CRUZ FIGULS GINA 2014 CAT ELIT 52.69 2.03 40,47

6 53 97503476 BIERNACKA MENDEZ VERONICA 2013 ARA CERLR 53.09 2.43 48,45

7 31 97504393 ARNAU BOU LAURA 2013 CAT LLIVI 53.13 2.47 49,24

8 21 97503861 UBEIRA PUENTE BERTA 2013 CAT CAEI 53.68 3.02 60,21

9 45 97504139 CAVERO GONZALEZ LÒLA 2013 CAT CEVA 54.08 3.42 68,18

10 47 97504468 MATA BARBA FERNANDA 2013 ARA CERLR 55.01 4.35 86,73

11 3 97504822 SANITJAS CISNEROS ÀNEU 2014 CAT ALCE 55.66 5.00 99,68

12 55 97504967 CORRAL PRADA MARIA 2013 CAT AISC 56.34 5.68 113,24

13 57 97504795 HADAD AGUIRRE MARIA IGNACIA 2013 ARA CEC 56.47 5.81 115,83

14 25 97504070 BREA RUBIAL VALERIA 2013 MAD KOMBI 56.87 6.21 123,81

15 28 97505619 BENI BERMEJO VALERIA 2014 ARA CERLR 56.92 6.26 124,80

16 35 97504560 DE DIEGO GARCIA NORA 2013 MAD MITIC 57.33 6.67 132,98

17 41 97503124 GURPEGUI LÓPEZ CAROLINA 2013 MAD TECALP 57.58 6.92 137,96

18 50 97504921 ROSET MORERA ADA 2014 CAT AISC 57.83 7.17 142,95

19 20 97505007 MANENT VERDU MARTINA 2014 CAT CANMC 57.87 7.21 143,74

20 61 97503683 MORLANS PERAITA ZHOE 2013 ARA PANTI 58.06 7.40 147,53

21 27 97504737 MARQUINA MORALES JANA 2014 CAT LMCE 58.31 7.65 152,52
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO BLASCO CARLES (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
JUEZ DE SALIDA NUÑEZ CARLOS (CAT)
JUEZ DE LLEGADA PEUS ORI (CAT)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

BARRUFET RAMON (CAT)
- A - PÉREZ SOFIA (CAT)
- B - BLANCO CHEMA (CAT)
- C - PUENTE ALBERTO (CAT)
- D - BORDA ALEX (CAT)

PISTA Piste Des Pins
SALIDA 2060 m
META 1860 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 32
CAMBIOS DE DIRECCION 31
HORA DE SALIDA 09:30

PENALIZACION HOMBRES : 0,00     PENALIZACION MUJERES : 0,00 F = 1010
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AMICS DE MONTGARRI AUDI QUATTTRO CUP

Gigante U12

Resultados oficiales

BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

15/02/2025  /  BAQUEIRA BERET (CAT)  /  CAEI 15022025U12GS  /  El 15/02/2025 a 13:11  /  Página 2/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia Puntos

22 22 97503554 EMBID MENÉNDEZ PAULA 2013 MAD KOMBI 58.39 7.73 154,11

23 54 97505296 MARQUINA PASCUAL TRIANA 2013 MAD MITIC 58.59 7.93 158,10

24 24 97504945 LI ZIXUAN 2014 MAD TECALP 58.66 8.00 159,49

25 52 97504721 ALSINA VINUESA CATERINA 2014 CAT CEVA 58.99 8.33 166,07

26 16 97504707 LLAUDET OÑA LEA 2014 CAT CAEI 59.02 8.36 166,67

27 34 97505723 ACUÑA BARROS MARGARITA 2013 CAT TORB 59.93 9.27 184,81

28 23 97504342 NOGUÉ TARRIDAS ARLET 2013 CAT LMCE 1:00.41 9.75 194,38

29 30 97504718 EL KHOULY BALANZATEGUI CLARA 2013 CAT CEVA 1:00.72 10.06 200,56

30 48 97505640 SAINZ GALLEGO CLARA 2013 CAT CEVA 1:01.04 10.38 206,94

31 51 97507031 ROMEO ANTOLÍN ELVIRA 2013 ARA CERLR 1:01.48 10.82 215,72

32 26 97505043 ARBEO O\'SHEA MANUELA 2013 CAT AISC 1:01.61 10.95 218,31

33 69 97503863 MORANO SALVADOR LIA 2013 CAT CAEI 1:01.94 11.28 224,89

34 14 97504626 MENO RECODER CARLOTTA 2014 CAT LMCE 1:03.00 12.34 246,02

35 68 97504753 PUEYO PEREZ VALENTINA 2014 ARA CEC 1:03.55 12.89 256,99

36 42 97504821 ENRIQUEZ ABRIL ELSA 2014 CAT ALCE 1:03.66 13.00 259,18

37 10 97505779 MOLEDO BERE VALENTINA 2013 CAT ELIT 1:03.97 13.31 265,36

38 40 97505641 MARAVER ALVAREZ-NOVOA INÉS 2013 CAT CEVA 1:04.15 13.49 268,95

39 60 97505777 FONT FERNÁNDEZ IVET 2013 CAT ELIT 1:04.23 13.57 270,54

40 38 97504290 MARQUEÑO BOSCH GABRIELA 2013 CAT CEVA 1:04.34 13.68 272,74

41 56 97507128 FERNANDEZ RUIZ ESTEL 2013 CAT ELIT 1:04.37 13.71 273,33

42 59 97506507 MIRANDA VIVAS VEGA 2013 ARA PANTI 1:04.66 14.00 279,12

43 65 97503581 PARREÑO CARITG VALENTINA 2013 CAT LMCE 1:04.97 14.31 285,30

44 70 97504756 RIBAS LOPEZ EURI 2014 ARA CEC 1:05.42 14.76 294,27

45 15 97505005 FORT SAYOL JANA 2014 CAT CANMC 1:05.70 15.04 299,85

46 39 97507091 BOADA VELILLA SOFIA 2013 CAT CEVA 1:06.36 15.70 313,01

47 44 97505781 COSTA BERCIANO NOA 2013 CAT ELIT 1:06.69 16.03 319,59

48 62 97504820 POSAS GIMENO MÚNIC 2014 CAT ALCE 1:07.24 16.58 330,55

49 11 97506962 RIGOLA MUNTANÉ AINA 2014 CAT ALCE 1:07.37 16.71 333,14

50 37 97503776 LOPEZ RAVENTOS MARIA 2013 CAT CEVA 1:07.61 16.95 337,93

51 43 97507061 NAVAL AVENTIN ELENA 2013 ARA CERLR 1:07.67 17.01 339,13

52 63 97505046 MACÍAS BARANDIARAN MANUELA 2013 CAT AISC 1:07.96 17.30 344,91

53 67 97504929 TORT MARINA PAULA 2013 CAT MAC 1:10.45 19.79 394,55

54 9 97505100 MANENT PUERTO ALEJANDRA 2014 CAT ELIT 1:10.92 20.26 403,92

55 33 97505527 MERCHIERS GUTIÉRREZ NORA 2013 CAT ALCE 1:12.07 21.41 426,85

56 6 97504730 LLAURADO MUÑOA GRETA 2013 CAT CEVA 1:12.10 21.44 427,45

57 12 97504751 CHAMORRO CANALES CARLA 2014 ARA CEC 1:14.82 24.16 481,67

58 7 97504654 VAZQUEZ DE CASTRO GINEBRA 2013 CAT CAEI 1:15.44 24.78 494,03

59 4 97506985 FERNANDEZ-RICO INES 2014 CAT CEVA 1:16.47 25.81 514,57

60 36 97504370 DURAN GONZALEZ ALEJANDRA 2013 CAT CANMC 1:35.68 45.02 897,56

Abandonos (8)

1 97504425 GARCÍA FERNÁNDEZ LUCÍA 2013 MAD MITIC

2 97507015 MONGE ESCOBAR BLANCA 2013 CAT CEVA

5 97505001 BALLÚS SERRA GINA 2014 CAT CANMC

8 97505664 MONFORT YANGUAS GALA 2014 CAT CEVA

17 97505526 MERCHIERS GUTIÉRREZ CHLOÉ 2013 CAT ALCE

32 97503584 GALERA DYDUCH WANDA 2013 MAD KOMBI

58 97504001 MORENO YARNOZ JULIA 2013 ARA CEC

66 97506085 SIERRA PALACIOS ADRIANA 2013 ARA CERLR

Descalificados (2)

13 97504910 FALCO PENCHE NAHIA 2014 CAT CEVA

64 97504138 DEL SOLAR MESTRE MANUELA 2013 CAT CEVA
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO BLASCO CARLES (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
JUEZ DE SALIDA NUÑEZ CARLOS (CAT)
JUEZ DE LLEGADA PEUS ORI (CAT)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

BARRUFET RAMON (CAT)
- A - PÉREZ SOFIA (CAT)
- B - BLANCO CHEMA (CAT)
- C - PUENTE ALBERTO (CAT)
- D - BORDA ALEX (CAT)

PISTA Piste Des Pins
SALIDA 2060 m
META 1860 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 32
CAMBIOS DE DIRECCION 31
HORA DE SALIDA 09:30

PENALIZACION HOMBRES : 0,00     PENALIZACION MUJERES : 0,00 F = 1010
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AMICS DE MONTGARRI AUDI QUATTTRO CUP

Gigante U12

Resultados oficiales

BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

15/02/2025  /  BAQUEIRA BERET (CAT)  /  CAEI 15022025U12GS  /  El 15/02/2025 a 13:11  /  Página 3/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia Puntos

  Hombre  

1 93 97503540 VALERO MARTÍNEZ ÁNGEL 2013 MAD MITIC 49.35 0,00

2 107 97503884 ANTUNEZ GÜERRI TELMO 2013 ARA CERLR 50.22 0.87 17,81

3 116 97504198 ESTEBAN UÑA JUAN 2013 MAD TECALP 50.60 1.25 25,58

4 119 97504391 CAMPOY ROBLES POL 2013 CAT CANMC 50.62 1.27 25,99

5 101 97503833 TIÓ  ANGRILL JUAN 2013 ARA CERLR 51.02 1.67 34,18

6 100 97504538 BELLVER MAGAÑA JAVIER 2014 MAD MITIC 51.10 1.75 35,82

7 111 97504140 ROMERO BORRAS NACHO 2013 CAT CEVA 51.12 1.77 36,22

8 131 97504098 PASTORE RAMIREZ TANGO 2013 CAT COPOS 52.52 3.17 64,88

9 138 97506502 SOLADANA MEIRE CHRISTIAN 2014 CAT AISC 52.55 3.20 65,49

10 122 97503464 SOLIS HIDALGO JAIME 2013 MAD TECALP 52.76 3.41 69,79

11 128 97503806 CORNADÓ VAQUER ROGER 2013 CAT COPOS 52.82 3.47 71,02

12 144 97504717 ARRIBAS QUINTERO PAU 2014 CAT CEVA 53.26 3.91 80,02

13 96 97504570 GARRIDO LINAZA ASIER 2014 MAD MITIC 53.34 3.99 81,66

14 77 97503981 PERPINYÀ BENEDÉ GIL 2013 CAT LMCE 53.78 4.43 90,66

15 105 97504966 RUFFINI PALOMAR ALEX 2014 CAT AISC 54.11 4.76 97,42

16 78 97503850 CLIMENT GORBEÑA LUCAS 2013 CAT CAEI 54.20 4.85 99,26

17 89 97504652 ADAM ROSELL MARC 2014 CAT LMCE 54.75 5.40 110,52

18 115 97503893 ASENSIO BAJO AGUSTIN  MARTIN 2013 MAD TECALP 54.81 5.46 111,74

19 80 97506776 GAZO ROSELL LUCAS 2014 CAT CANMC 55.03 5.68 116,25

20 81 97504383 RIAL ISPAN JAUME 2013 CAT TORB 55.34 5.99 122,59

21 126 97503931 SAHÚN BERROUET AIMAR 2013 ARA CERLR 55.42 6.07 124,23

22 109 97504627 MARC MENO 2014 CAT LMCE 55.43 6.08 124,43

23 120 97504794 FITE GILMORE LIAM 2014 ARA CERLR 55.65 6.30 128,94

24 130 97504666 VIDAL BUZÓN PABLO 2014 ANZ NEVAD 55.67 6.32 129,35

25 95 97504358 PELISIER GALLARDO ROMAN 2013 CAT GRANUEC 55.86 6.51 133,23

26 148 97503894 LE ROY RIART TOMAS 2013 CAT CEVA 56.21 6.86 140,40

27 140 97504502 CAMPA CERVANTES GUIM 2014 CAT LMCE 56.23 6.88 140,81

28 102 97504722 KLINGENBERG CERVERA GONZALO 2014 CAT CEVA 56.82 7.47 152,88

28 97 97504382 DE DANIEL VERDAGUER ERNEST 2013 CAT LMCE 56.82 7.47 152,88

30 143 97504884 GONI PRIETO EIANDE 2014 CAT CAEI 57.74 8.39 171,71

31 147 97505743 CARDELLACH TORRA LUCAS 2013 CAT CANMC 57.97 8.62 176,42

32 145 97507194 TURCANU TURCANU CRISTIAN 2014 CAT LMCE 58.14 8.79 179,90

33 110 97504927 RETUERTA MARCELINO FABIAN 2014 MAD MITIC 58.22 8.87 181,53

34 71 97505432 MORAL REBOLLO GONZALO 2014 MAD TECALP 58.23 8.88 181,74

35 141 97505766 RODES AZNAR ORIOL 2013 CAT CANMC 58.52 9.17 187,67

36 87 03242046N MARTÍNEZ GUTIERREZ NICOLÁS 2013 MAD MITIC 58.65 9.30 190,33

37 82 97504622 NOGUERAS FABRE MARTÍ 2014 CAT LMCE 58.67 9.32 190,74

38 103 97504650 PARREÑO CARITG MARCEL 2014 CAT LMCE 58.98 9.63 197,09

39 98 97504141 VICENTE ESPAÑA ALEX 2013 CAT CEVA 59.31 9.96 203,84

40 104 97504901 TERREN AÑAÑOS ERIK 2014 ARA CEC 59.48 10.13 207,32

41 94 97502550 PEREZ DOLZ MIGUEL 2014 MAD MITIC 59.65 10.30 210,80

42 74 97503580 NOGUERAS FABRE ADRIÀ 2013 CAT LMCE 1:00.66 11.31 231,47

43 88 97504550 CATALÁN BURGALETA JACOBO 2014 ARA CERLR 1:01.02 11.67 238,84

44 75 97504689 COMET FARRÉS MARC 2014 CAT LMCE 1:01.52 12.17 249,07

45 129 97503860 CUEVAS ARJO MARTÍ 2013 CAT CEVA 1:02.34 12.99 265,85

45 90 97506352 PRAT CARBONELL TOMÁS 2013 CAT ELIT 1:02.34 12.99 265,85

47 146 97504919 CORTES ORTEGA MARCOS 2014 ARA CEC 1:02.40 13.05 267,08

48 106 97505010 MARQUEÑO PARELLADA PABLO 2013 CAT CANMC 1:03.16 13.81 282,64

49 91 97505783 MONTALBAN MARTIN DANIEL 2013 CAT ELIT 1:03.68 14.33 293,28

50 99 97503993 SIGUENZA  SANCHEZ-BRETAÑO MARC 2013 CAT CAEI 1:05.03 15.68 320,91

51 72 97505041 BENELBAS TOLEDANO ARIEL 2014 MAD TECALP 1:05.10 15.75 322,34
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO BLASCO CARLES (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
JUEZ DE SALIDA NUÑEZ CARLOS (CAT)
JUEZ DE LLEGADA PEUS ORI (CAT)

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

BARRUFET RAMON (CAT)
- A - PÉREZ SOFIA (CAT)
- B - BLANCO CHEMA (CAT)
- C - PUENTE ALBERTO (CAT)
- D - BORDA ALEX (CAT)

PISTA Piste Des Pins
SALIDA 2060 m
META 1860 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 32
CAMBIOS DE DIRECCION 31
HORA DE SALIDA 09:30

PENALIZACION HOMBRES : 0,00     PENALIZACION MUJERES : 0,00 F = 1010
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AMICS DE MONTGARRI AUDI QUATTTRO CUP

Gigante U12

Resultados oficiales

BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

15/02/2025  /  BAQUEIRA BERET (CAT)  /  CAEI 15022025U12GS  /  El 15/02/2025 a 13:11  /  Página 4/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia Puntos

52 108 97507104 GODED GARCIA CARLOS 2013 CAT CANMC 1:06.18 16.83 344,44

53 137 97504905 BANDRES RAVENTOS POL 2014 CAT CAEI 1:06.29 16.94 346,70

54 123 97505002 BASAGAÑA SABADELL JAN 2014 CAT CANMC 1:06.53 17.18 351,61

55 118 97503902 ALDECOA BRINGAS BELTRAN 2013 ARA CEC 1:07.32 17.97 367,78

56 114 97504909 CARR ENRICH JIMMY 2014 CAT CAEI 1:08.13 18.78 384,35

57 83 97505649 VAZQUEZ DE CASTRO ANTONIO 2014 CAT CAEI 1:08.47 19.12 391,31

58 113 97507193 GARCIA CARAMES PELAYO 2014 CAT AISC 1:09.04 19.69 402,98

59 86 97507197 ARRÓNIZ RULLÁN TOMÁS 2013 CAT TORB 1:09.33 19.98 408,91

60 121 97506909 TORRES DE GOMAR LUCAS 2014 CAT CEVA 1:09.61 20.26 414,64

61 73 97507027 MARAVER PINEDO NICOLAS 2014 CAT CEVA 1:09.91 20.56 420,78

62 84 97504761 AGUIRREBEÑA GUSHEVA BOYAN 2013 ARA CEC 1:11.04 21.69 443,91

63 142 97504760 CASTELLANOS ARETXAGA ALEJANDRO 2014 ARA CEC 1:25.22 35.87 734,12

64 85 97507062 SAPERAS NEGRILLO ARNAU 2014 CAT COPOS 1:31.30 41.95 858,55

Abandonos (13)

76 97507064 FERRERO SESAR MATIAS 2014 CAT COPOS

79 97505003 BRUGUERA DACHS ROGER 2014 CAT CANMC

92 97504392 CARRERAS VIDAL HUG 2013 CAT ELIT

112 97504366 SANCLEMENT COSTA HUGO 2013 CAT CANMC

117 97505008 NARVAEZ GALERA MARC 2014 CAT CANMC

124 97503125 GURPEGUI LÓPEZ ALEJANDRO 2014 MAD TECALP

125 97504300 GONZALEZ GARCIA LUCAS 2013 MAD MITIC

127 97504456 TARRAGA ESTEBAN XAVI 2014 CAT LMCE

132 97504653 OLTRA CAMPAÑÀ JOAN 2014 CAT LMCE

133 97506734 ESPINALT GIL MARTÍ 2014 CAT CANMC

135 97504609 FABRA COROMINAS NIL 2014 CAT LMCE

136 97504577 LOPEZ QUEREJETA LUCAS 2014 MAD MITIC

139 97504788 BERTRAND GONZALEZ GONZALO 2013 CAT COPOS

Descalificados (1)

134 97504367 MARTI SALES NICO 2013 CAT CANMC



VolaSoftControlPdf

AMICS DE MONTGARRI
Eslálom U12

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO BLASCO CARLOS (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO MUÑIZ CARLOS
JUEZ DE SALIDA NUÑEZ CARLOS
JUEZ DE LLEGADA PEUS ORIOL

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 2,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

ALONSO JAVI (CAT)
- A - PÉREZ SOFIA
- B - DE CASTRO VICTORIA
- C - NUÑEZ CARLOS
- D - PUENTE ALBERTO

BARRUFET RAMON (CAT)
- A - BORDA ALEX
- B - DE CASTRO VICTORIA
- C - NUÑEZ CARLOS
- D - PUENTE ALBERTO

PISTA Era Reina Era Reina
SALIDA 2170 m 2170 m
META 2050 m 2050 m
DESNIVEL 120 m 120 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19 13140/03/19
PUERTAS 31 33
CAMBIOS DE DIRECCION 30 33
HORA DE SALIDA 09:30 09:30

PENALIZACION HOMBRES : 0,00     PENALIZACION MUJERES : 0,00 F = 730

BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

16/02/2025  /  BAQUEIRA BERET (CAT)  /  CAEI 160225-U12SL  /  El 16/02/2025 a 14:27  /  Página 1/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  Mujer  

1 46 97503439 CARRASCO ALVAREZ ALEJANDRA 2013 MAD MITIC 35.05 33.02 1:08.07

2 32 97503584 GALERA DYDUCH WANDA 2013 MAD KOMBI 35.63 33.18 1:08.81 0.74

3 18 97504364 LAW CRUZ NOA 2013 CAT CANMC 36.30 35.10 1:11.40 3.33

4 19 97504374 MOLIST RIERA CARLA 2013 CAT CANMC 38.36 34.24 1:12.60 4.53

5 5 97505001 BALLÚS SERRA GINA 2014 CAT CANMC 37.47 35.40 1:12.87 4.80

6 31 97504393 ARNAU BOU LAURA 2013 CAT LLIVI 37.54 36.27 1:13.81 5.74

7 25 97504070 BREA RUBIAL VALERIA 2013 MAD KOMBI 39.16 36.28 1:15.44 7.37

8 54 97505296 MARQUINA PASCUAL TRIANA 2013 MAD MITIC 38.86 37.18 1:16.04 7.97

9 22 97503554 EMBID MENÉNDEZ PAULA 2013 MAD KOMBI 40.32 36.09 1:16.41 8.34

10 45 97504139 CAVERO GONZALEZ LÒLA 2013 CAT CEVA 39.36 37.42 1:16.78 8.71

11 53 97503476 BIERNACKA MENDEZ VERONICA 2013 ARA CERLR 40.21 36.80 1:17.01 8.94

12 21 97503861 UBEIRA PUENTE BERTA 2013 CAT CAEI 40.29 37.75 1:18.04 9.97

13 37 97503776 LOPEZ RAVENTOS MARIA 2013 CAT CEVA 39.79 38.43 1:18.22 10.15

14 61 97503683 MORLANS PERAITA ZHOE 2013 ARA PANTI 39.78 38.98 1:18.76 10.69

15 55 97504967 CORRAL PRADA MARIA 2013 CAT AISC 41.23 37.75 1:18.98 10.91

16 47 97504468 MATA BARBA FERNANDA 2013 ARA CERLR 42.25 37.92 1:20.17 12.10

17 35 97504560 DE DIEGO GARCIA NORA 2013 MAD MITIC 41.17 39.04 1:20.21 12.14

18 28 97505619 BENI BERMEJO VALERIA 2014 ARA CERLR 42.90 37.84 1:20.74 12.67

19 34 97505723 ACUÑA BARROS MARGARITA 2013 CAT TORB 43.40 39.54 1:22.94 14.87

20 50 97504921 ROSET MORERA ADA 2014 CAT AISC 43.57 39.63 1:23.20 15.13
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO BLASCO CARLOS (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO MUÑIZ CARLOS
JUEZ DE SALIDA NUÑEZ CARLOS
JUEZ DE LLEGADA PEUS ORIOL

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 2,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

ALONSO JAVI (CAT)
- A - PÉREZ SOFIA
- B - DE CASTRO VICTORIA
- C - NUÑEZ CARLOS
- D - PUENTE ALBERTO

BARRUFET RAMON (CAT)
- A - BORDA ALEX
- B - DE CASTRO VICTORIA
- C - NUÑEZ CARLOS
- D - PUENTE ALBERTO

PISTA Era Reina Era Reina
SALIDA 2170 m 2170 m
META 2050 m 2050 m
DESNIVEL 120 m 120 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19 13140/03/19
PUERTAS 31 33
CAMBIOS DE DIRECCION 30 33
HORA DE SALIDA 09:30 09:30

PENALIZACION HOMBRES : 0,00     PENALIZACION MUJERES : 0,00 F = 730
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AMICS DE MONTGARRI

Eslálom U12

Resultados oficiales

BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

16/02/2025  /  BAQUEIRA BERET (CAT)  /  CAEI 160225-U12SL  /  El 16/02/2025 a 14:27  /  Página 2/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

21 20 97505007 MANENT VERDU MARTINA 2014 CAT CANMC 43.52 40.87 1:24.39 16.32

22 1 97504425 GARCÍA FERNÁNDEZ LUCÍA 2013 MAD MITIC 44.14 40.39 1:24.53 16.46

23 24 97504945 LI ZIXUAN 2014 MAD TECALP 45.04 39.51 1:24.55 16.48

24 52 97504721 ALSINA VINUESA CATERINA 2014 CAT CEVA 44.29 40.32 1:24.61 16.54

25 69 97503863 MORANO SALVADOR LIA 2013 CAT CAEI 44.64 40.55 1:25.19 17.12

26 48 97505640 SAINZ GALLEGO CLARA 2013 CAT CEVA 44.82 40.38 1:25.20 17.13

27 66 97506085 SIERRA PALACIOS ADRIANA 2013 ARA CERLR 44.45 41.40 1:25.85 17.78

28 30 97504718 EL KHOULY BALANZATEGUI CLARA 2013 CAT CEVA 43.71 43.03 1:26.74 18.67

29 27 97504737 MARQUINA MORALES JANA 2014 CAT LMCE 44.36 42.45 1:26.81 18.74

30 16 97504707 LLAUDET OÑA LEA 2014 CAT CAEI 45.47 42.23 1:27.70 19.63

31 68 97504753 PUEYO PEREZ VALENTINA 2014 ARA CEC 46.18 42.27 1:28.45 20.38

32 10 97505779 MOLEDO BERE VALENTINA 2013 CAT ELIT 44.69 44.04 1:28.73 20.66

33 23 97504342 NOGUÉ TARRIDAS ARLET 2013 CAT LMCE 45.37 43.46 1:28.83 20.76

34 62 97504820 POSAS GIMENO MÚNIC 2014 CAT ALCE 46.31 43.20 1:29.51 21.44

35 15 97505005 FORT SAYOL JANA 2014 CAT CANMC 48.43 41.53 1:29.96 21.89

36 65 97503581 PARREÑO CARITG VALENTINA 2013 CAT LMCE 46.18 44.19 1:30.37 22.30

37 43 97507061 NAVAL AVENTIN ELENA 2013 ARA CERLR 47.06 43.46 1:30.52 22.45

38 14 97504626 MENO RECODER CARLOTTA 2014 CAT LMCE 46.41 44.19 1:30.60 22.53

39 44 97505781 COSTA BERCIANO NOA 2013 CAT ELIT 46.70 44.63 1:31.33 23.26

40 26 97505043 ARBEO O\'SHEA MANUELA 2013 CAT AISC 47.97 43.88 1:31.85 23.78

41 33 97505527 MERCHIERS GUTIÉRREZ NORA 2013 CAT ALCE 47.33 45.46 1:32.79 24.72

42 56 97507128 FERNANDEZ RUIZ ESTEL 2013 CAT ELIT 47.72 45.57 1:33.29 25.22

43 12 97504751 CHAMORRO CANALES CARLA 2014 ARA CEC 48.87 44.76 1:33.63 25.56

44 17 97505526 MERCHIERS GUTIÉRREZ CHLOÉ 2013 CAT ALCE 49.05 44.92 1:33.97 25.90

45 38 97504290 MARQUEÑO BOSCH GABRIELA 2013 CAT CEVA 48.59 45.39 1:33.98 25.91

46 70 97504756 RIBAS LOPEZ EURI 2014 ARA CEC 50.04 44.87 1:34.91 26.84

47 7 97504654 VAZQUEZ DE CASTRO GINEBRA 2013 CAT CAEI 48.43 47.06 1:35.49 27.42

48 39 97507091 BOADA VELILLA SOFIA 2013 CAT CEVA 49.68 47.31 1:36.99 28.92

49 60 97505777 FONT FERNÁNDEZ IVET 2013 CAT ELIT 49.69 47.68 1:37.37 29.30

50 42 97504821 ENRIQUEZ ABRIL ELSA 2014 CAT ALCE 52.52 44.92 1:37.44 29.37

51 63 97505046 MACÍAS BARANDIARAN MANUELA 2013 CAT AISC 53.64 45.99 1:39.63 31.56

52 11 97506962 RIGOLA MUNTANÉ AINA 2014 CAT ALCE 52.58 49.73 1:42.31 34.24

53 9 97505100 MANENT PUERTO ALEJANDRA 2014 CAT ELIT 57.42 51.79 1:49.21 41.14

54 4 97506985 FERNANDEZ-RICO INES 2014 CAT CEVA 1:01.31 53.84 1:55.15 47.08

Abandonos - Manga 1 (8)

3 97504822 SANITJAS CISNEROS ÀNEU 2014 CAT ALCE 42.43

6 97504730 LLAURADO MUÑOA GRETA 2013 CAT CEVA 46.15

8 97505664 MONFORT YANGUAS GALA 2014 CAT CEVA 41.60

41 97503124 GURPEGUI LÓPEZ CAROLINA 2013 MAD TECALP 38.98

51 97507031 ROMEO ANTOLÍN ELVIRA 2013 ARA CERLR 46.02

57 97504795 HADAD AGUIRRE MARIA IGNACIA 2013 ARA CEC 40.54

59 97506507 MIRANDA VIVAS VEGA 2013 ARA PANTI 40.80

64 97504138 DEL SOLAR MESTRE MANUELA 2013 CAT CEVA 42.01

Descalificados - Manga 1 (3)

2 97507015 MONGE ESCOBAR BLANCA 2013 CAT CEVA 43.14

13 97504910 FALCO PENCHE NAHIA 2014 CAT CEVA 40.99

58 97504001 MORENO YARNOZ JULIA 2013 ARA CEC 44.30

Abandonos - Manga 2 (3)

29 97505101 CRUZ FIGULS GINA 2014 CAT ELIT 40.47

40 97505641 MARAVER ALVAREZ-NOVOA INÉS 2013 CAT CEVA 47.75
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO BLASCO CARLOS (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO MUÑIZ CARLOS
JUEZ DE SALIDA NUÑEZ CARLOS
JUEZ DE LLEGADA PEUS ORIOL

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 2,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

ALONSO JAVI (CAT)
- A - PÉREZ SOFIA
- B - DE CASTRO VICTORIA
- C - NUÑEZ CARLOS
- D - PUENTE ALBERTO

BARRUFET RAMON (CAT)
- A - BORDA ALEX
- B - DE CASTRO VICTORIA
- C - NUÑEZ CARLOS
- D - PUENTE ALBERTO

PISTA Era Reina Era Reina
SALIDA 2170 m 2170 m
META 2050 m 2050 m
DESNIVEL 120 m 120 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19 13140/03/19
PUERTAS 31 33
CAMBIOS DE DIRECCION 30 33
HORA DE SALIDA 09:30 09:30

PENALIZACION HOMBRES : 0,00     PENALIZACION MUJERES : 0,00 F = 730
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AMICS DE MONTGARRI

Eslálom U12

Resultados oficiales

BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

16/02/2025  /  BAQUEIRA BERET (CAT)  /  CAEI 160225-U12SL  /  El 16/02/2025 a 14:27  /  Página 3/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

49 97502493 NUÑEZ PATIÑO PATRICIA 2013 CAT CAEI 34.81

  Hombre  

1 116 97504198 ESTEBAN UÑA JUAN 2013 MAD TECALP 33.78 34.42 1:08.20

2 125 97504300 GONZALEZ GARCIA LUCAS 2013 MAD MITIC 35.02 35.99 1:11.01 2.81

3 115 97503893 ASENSIO BAJO AGUSTIN  MARTIN 2013 MAD TECALP 35.89 35.96 1:11.85 3.65

4 119 97504391 CAMPOY ROBLES POL 2013 CAT CANMC 36.54 36.60 1:13.14 4.94

5 101 97503833 TIÓ  ANGRILL JUAN 2013 ARA CERLR 37.27 36.80 1:14.07 5.87

6 128 97503806 CORNADÓ VAQUER ROGER 2013 CAT COPOS 37.01 37.67 1:14.68 6.48

7 120 97504794 FITE GILMORE LIAM 2014 ARA CERLR 37.02 37.71 1:14.73 6.53

8 131 97504098 PASTORE RAMIREZ TANGO 2013 CAT COPOS 37.59 37.39 1:14.98 6.78

9 87 97504426 MARTÍNEZ GUTIERREZ NICOLÁS 2013 MAD MITIC 37.77 38.58 1:16.35 8.15

10 78 97503850 CLIMENT GORBEÑA LUCAS 2013 CAT CAEI 37.51 39.08 1:16.59 8.39

11 144 97504717 ARRIBAS QUINTERO PAU 2014 CAT CEVA 39.27 38.26 1:17.53 9.33

12 148 97503894 LE ROY RIART TOMAS 2013 CAT CEVA 38.98 38.88 1:17.86 9.66

13 105 97504966 RUFFINI PALOMAR ALEX 2014 CAT AISC 39.63 39.00 1:18.63 10.43

14 81 97504383 RIAL ISPAN JAUME 2013 CAT TORB 39.86 39.24 1:19.10 10.90

15 92 97504392 CARRERAS VIDAL HUG 2013 CAT ELIT 39.51 40.31 1:19.82 11.62

16 96 97504570 GARRIDO LINAZA ASIER 2014 MAD MITIC 40.58 39.88 1:20.46 12.26

17 94 97502550 PEREZ DOLZ MIGUEL 2014 MAD MITIC 40.25 40.35 1:20.60 12.40

18 102 97504722 KLINGENBERG CERVERA GONZALO 2014 CAT CEVA 41.31 39.32 1:20.63 12.43

19 143 97504884 GONI PRIETO EIANDE 2014 CAT CAEI 39.82 40.91 1:20.73 12.53

20 136 97504577 LOPEZ QUEREJETA LUCAS 2014 MAD MITIC 40.18 40.72 1:20.90 12.70

21 130 97504666 VIDAL BUZÓN PABLO 2014 ANZ NEVAD 41.05 40.15 1:21.20 13.00

22 109 97504627 MARC MENO 2014 CAT LMCE 41.72 39.52 1:21.24 13.04

23 98 97504141 VICENTE ESPAÑA ALEX 2013 CAT CEVA 42.37 39.98 1:22.35 14.15

24 88 97504550 CATALÁN BURGALETA JACOBO 2014 ARA CERLR 42.09 40.35 1:22.44 14.24

25 82 97504622 NOGUERAS FABRE MARTÍ 2014 CAT LMCE 41.88 40.78 1:22.66 14.46

26 89 97504652 ADAM ROSELL MARC 2014 CAT LMCE 41.77 41.40 1:23.17 14.97

27 141 97505766 RODES AZNAR ORIOL 2013 CAT CANMC 42.23 41.42 1:23.65 15.45

28 110 97504927 RETUERTA MARCELINO FABIAN 2014 MAD MITIC 42.64 41.13 1:23.77 15.57

29 91 97505783 MONTALBAN MARTIN DANIEL 2013 CAT ELIT 42.38 41.61 1:23.99 15.79

30 117 97505008 NARVAEZ GALERA MARC 2014 CAT CANMC 43.50 41.11 1:24.61 16.41

31 140 97504502 CAMPA CERVANTES GUIM 2014 CAT LMCE 43.58 41.78 1:25.36 17.16

32 139 97504788 BERTRAND GONZALEZ GONZALO 2013 CAT COPOS 45.42 40.70 1:26.12 17.92

33 126 97503931 SAHÚN BERROUET AIMAR 2013 ARA CERLR 46.82 41.40 1:28.22 20.02

34 146 97504919 CORTES ORTEGA MARCOS 2014 ARA CEC 45.61 43.23 1:28.84 20.64

35 106 97505010 MARQUEÑO PARELLADA PABLO 2013 CAT CANMC 44.05 45.77 1:29.82 21.62

36 79 97505003 BRUGUERA DACHS ROGER 2014 CAT CANMC 47.62 43.12 1:30.74 22.54

37 83 97505649 VAZQUEZ DE CASTRO ANTONIO 2014 CAT CAEI 47.39 46.80 1:34.19 25.99

38 86 97507197 ARRÓNIZ RULLÁN TOMÁS 2013 CAT TORB 49.46 47.32 1:36.78 28.58

39 75 97504689 COMET FARRÉS MARC 2014 CAT LMCE 49.58 47.36 1:36.94 28.74

40 108 97507104 GODED GARCIA CARLOS 2013 CAT CANMC 49.80 48.87 1:38.67 30.47

41 142 97504760 CASTELLANOS ARETXAGA ALEJANDRO 2014 ARA CEC 53.36 45.72 1:39.08 30.88

42 99 97503993 SIGUENZA  SANCHEZ-BRETAÑO MARC 2013 CAT CAEI 55.07 46.97 1:42.04 33.84

43 76 97507064 FERRERO SESAR MATIAS 2014 CAT COPOS 56.20 49.51 1:45.71 37.51

44 85 97507062 SAPERAS NEGRILLO ARNAU 2014 CAT COPOS 1:07.90 58.22 2:06.12 57.92

Abandonos - Manga 1 (16)

71 97505432 MORAL REBOLLO GONZALO 2014 MAD TECALP

72 97505041 BENELBAS TOLEDANO ARIEL 2014 MAD TECALP
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO BLASCO CARLOS (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO MUÑIZ CARLOS
JUEZ DE SALIDA NUÑEZ CARLOS
JUEZ DE LLEGADA PEUS ORIOL

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 2,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

ALONSO JAVI (CAT)
- A - PÉREZ SOFIA
- B - DE CASTRO VICTORIA
- C - NUÑEZ CARLOS
- D - PUENTE ALBERTO

BARRUFET RAMON (CAT)
- A - BORDA ALEX
- B - DE CASTRO VICTORIA
- C - NUÑEZ CARLOS
- D - PUENTE ALBERTO

PISTA Era Reina Era Reina
SALIDA 2170 m 2170 m
META 2050 m 2050 m
DESNIVEL 120 m 120 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19 13140/03/19
PUERTAS 31 33
CAMBIOS DE DIRECCION 30 33
HORA DE SALIDA 09:30 09:30

PENALIZACION HOMBRES : 0,00     PENALIZACION MUJERES : 0,00 F = 730
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AMICS DE MONTGARRI

Eslálom U12

Resultados oficiales

BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

16/02/2025  /  BAQUEIRA BERET (CAT)  /  CAEI 160225-U12SL  /  El 16/02/2025 a 14:27  /  Página 4/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

73 97507027 MARAVER PINEDO NICOLAS 2014 CAT CEVA

74 97503580 NOGUERAS FABRE ADRIÀ 2013 CAT LMCE 43.54

77 97503981 PERPINYÀ BENEDÉ GIL 2013 CAT LMCE

80 97506776 GAZO ROSELL LUCAS 2014 CAT CANMC

84 97504761 AGUIRREBEÑA GUSHEVA BOYAN 2013 ARA CEC 44.57

90 97506352 PRAT CARBONELL TOMÁS 2013 CAT ELIT 47.95

95 97504358 PELISIER GALLARDO ROMAN 2013 CAT GRANUEC
103 97504650 PARREÑO CARITG MARCEL 2014 CAT LMCE
114 97504909 CARR ENRICH JIMMY 2014 CAT CAEI 47.92
118 97503902 ALDECOA BRINGAS BELTRAN 2013 ARA CEC 43.30
123 97505002 BASAGAÑA SABADELL JAN 2014 CAT CANMC 47.20
124 97503125 GURPEGUI LÓPEZ ALEJANDRO 2014 MAD TECALP 40.99
127 97504456 TARRAGA ESTEBAN XAVI 2014 CAT LMCE
133 97506734 ESPINALT GIL MARTÍ 2014 CAT CANMC 44.40

Descalificados - Manga 1 (6)

97 97504382 DE DANIEL VERDAGUER ERNEST 2013 CAT LMCE 41.03
100 97504538 BELLVER MAGAÑA JAVIER 2014 MAD MITIC 38.18
107 97503884 ANTUNEZ GÜERRI TELMO 2013 ARA CERLR 34.60
113 97507193 GARCIA CARAMES PELAYO 2014 CAT AISC 51.94
122 97503464 SOLIS HIDALGO JAIME 2013 MAD TECALP
137 97504905 BANDRES RAVENTOS POL 2014 CAT CAEI 49.36

Ausentes - Manga 2 (2)

73 97507027 MARAVER PINEDO NICOLAS 2014 CAT CEVA

80 97506776 GAZO ROSELL LUCAS 2014 CAT CANMC

Abandonos - Manga 2 (15)

71 97505432 MORAL REBOLLO GONZALO 2014 MAD TECALP

72 97505041 BENELBAS TOLEDANO ARIEL 2014 MAD TECALP

77 97503981 PERPINYÀ BENEDÉ GIL 2013 CAT LMCE

93 97503540 VALERO MARTÍNEZ ÁNGEL 2013 MAD MITIC 33.28
103 97504650 PARREÑO CARITG MARCEL 2014 CAT LMCE
104 97504901 TERREN AÑAÑOS ERIK 2014 ARA CEC 40.29
111 97504140 ROMERO BORRAS NACHO 2013 CAT CEVA 35.54
112 97504366 SANCLEMENT COSTA HUGO 2013 CAT CANMC 39.40
122 97503464 SOLIS HIDALGO JAIME 2013 MAD TECALP
127 97504456 TARRAGA ESTEBAN XAVI 2014 CAT LMCE
129 97503860 CUEVAS ARJO MARTÍ 2013 CAT CEVA 48.48
132 97504653 OLTRA CAMPAÑÀ JOAN 2014 CAT LMCE 40.98
134 97504367 MARTI SALES NICO 2013 CAT CANMC 37.58
135 97504609 FABRA COROMINAS NIL 2014 CAT LMCE 37.35
147 97505743 CARDELLACH TORRA LUCAS 2013 CAT CANMC 38.31

Descalificados - Manga 2 (3)

95 97504358 PELISIER GALLARDO ROMAN 2013 CAT GRANUEC
138 97506502 SOLADANA MEIRE CHRISTIAN 2014 CAT AISC 40.19
145 97507194 TURCANU TURCANU CRISTIAN 2014 CAT LMCE 41.09
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AMICS DE MONTGARRI
Súper-G U10

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO BLASCO CARLOS (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO MUÑIZ CARLOS
JUEZ DE SALIDA NUÑEZ CARLOS
JUEZ DE LLEGADA PEUS ORIOL

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 2,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

VIDAL JOSU (CAT)
- A - RIUS ARES (CAT)
- B - SUARÉZ PAULA (CAT)

PISTA Era Reina
SALIDA 2060 m
META 1860 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19
PUERTAS 25
CAMBIOS DE DIRECCION 25
HORA DE SALIDA 11:00

PENALIZACION HOMBRES : 0,00     PENALIZACION MUJERES : 0,00 F = 1190

BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

16/02/2025  /  BAQUEIRA BERET (CAT)  /  CAEI 160225-SGU10  /  El 16/02/2025 a 14:37  /  Página 1/3

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

  Género: Mujer  

1 30 97505414 HADAD AGUIRRE MARÍA BEGOÑA 2015 ARA CEC 53.03

2 20 97505662 NIEVES CUNY RITA 2015 CAT CEVA 53.48 0.45

3 29 97506030 GOMEZ PORTERO MARTINA 2016 MAD TECALP 54.61 1.58

4 40 97505262 LOPEZ DE LOS MOZOS MOLINA IZARBE 2015 MAD KOMBI 54.79 1.76

5 15 97506474 GERVAS BERCHI ALICIA 2016 MAD MITIC 55.48 2.45

6 21 97505628 HALPERN COSIO COVADONGA 2015 CAT CEVA 55.56 2.53

7 28 97506109 SOPESENS ARENERE IRENE 2016 ARA CERLR 55.87 2.84

8 7 97505266 RICO SARA 2015 MAD KOMBI 55.89 2.86

9 14 97505596 ARMESTO URIETA LUCÍA 2015 ARA PANTI 56.77 3.74

10 6 97506059 FITÉ GILMORE OLIVIA 2016 ARA CERLR 56.86 3.83

11 16 97505656 PUIGDEMASA TRILLA MARTA 2015 CAT CEVA 56.97 3.94

12 25 97505204 GARCIA DE LA ROSA RODRIGUEZ SARA 2015 MAD KOMBI 57.13 4.10

13 4 97505241 GONZÁLEZ COBO CLARA 2015 CAB SKAND 57.21 4.18

14 36 97505367 ASENSIO BAJO MENCIA 2015 ANZ MONAC 57.43 4.40

15 8 97504578 LOPEZ QUEREJETA CRISTINA 2016 MAD MITIC 57.46 4.43

16 31 97506508 CALBETO ROUBOVA EMMA 2016 CAT CAEI 57.88 4.85

17 2 97505593 DOMÍNGUEZ GARCÍA CARLA 2015 ARA PANTI 58.18 5.15

18 41 97505661 AINSA CORTAZAR LARA 2015 CAT CEVA 58.39 5.36

19 33 97505433 RUIZ YARZA MIREN 2015 MAD TECALP 58.56 5.53

20 13 97505627 SAEZ MUÑOZ MARIA 2015 CAT CEVA 58.67 5.64

21 23 97505655 BADIA CASENELLES VALENTINA 2015 CAT CEVA 58.69 5.66

22 26 97505207 MATA BARBA CELIA 2015 ARA CERLR 58.70 5.67
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO BLASCO CARLOS (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO MUÑIZ CARLOS
JUEZ DE SALIDA NUÑEZ CARLOS
JUEZ DE LLEGADA PEUS ORIOL

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 2,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

VIDAL JOSU (CAT)
- A - RIUS ARES (CAT)
- B - SUARÉZ PAULA (CAT)

PISTA Era Reina
SALIDA 2060 m
META 1860 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19
PUERTAS 25
CAMBIOS DE DIRECCION 25
HORA DE SALIDA 11:00

PENALIZACION HOMBRES : 0,00     PENALIZACION MUJERES : 0,00 F = 1190
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AMICS DE MONTGARRI

Súper-G U10

Resultados oficiales

BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

16/02/2025  /  BAQUEIRA BERET (CAT)  /  CAEI 160225-SGU10  /  El 16/02/2025 a 14:37  /  Página 2/3

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

23 35 97505642 PASTORE RAMIREZ MIA 2015 CAT COPOS 58.96 5.93

24 3 97505594 DOMÍNGUEZ GARCÍA COCO 2015 ARA PANTI 59.35 6.32

25 24 97505665 PARRA SORIANO SALOMÉ 2015 CAT CEVA 1:00.50 7.47

26 45 97507016 MONGE ESCOBAR MAR 2015 CAT CEVA 1:00.55 7.52

27 27 97505536 LEO PADROS ADRIANA 2015 ARA CEC 1:01.95 8.92

28 44 97507093 GOMEZ DE CADIÑANOS TANCO MADDI 2015 CAT AISC 1:02.02 8.99

29 10 97505799 SUAREZ SANNOU VICTORIA 2015 CAT CAEI 1:02.07 9.04

30 39 97506389 HADAD AGUIRRE MARÍA CATALINA 2016 ARA CEC 1:02.88 9.85

31 18 97505437 BOLLA AGRELO DELFINA 2015 MAD TECALP 1:03.58 10.55

32 22 97505199 DE VEGA DE MARIA CAYETANA 2015 MAD MITIC 1:03.90 10.87

33 42 97505200 LOSA GUIJARRO ARIADNA 2015 MAD MITIC 1:04.00 10.97

34 9 97506807 HURTADO ARANGU WILMARYS CAROLINA 2015 CAT CEVA 1:06.43 13.40

35 32 97507095 CAYUELA PÉREZ ANA 2016 CAT CEVA 1:07.13 14.10

36 43 97506534 MORENO VARGAS CLAUDIA 2015 CAT COPOS 1:07.27 14.24

37 11 97507082 NÚÑEZ UCELAY CASILDA 2016 CAT AISC 1:08.75 15.72

38 37 97507008 FERNANDEZ-RICO SEBASTIAN SOFIA 2016 CAT CEVA 1:09.71 16.68

39 5 97507010 OCIO DE LA CUESTA NATALIA 2016 CAT CAEI 1:09.73 16.70

40 12 97506550 MACIAS BARANDIARAN VICTORIA 2016 CAT AISC 1:11.75 18.72

41 34 97506213 GARCIA FERNANDEZ CARLA 2016 MAD MITIC 1:12.34 19.31

42 17 97505690 CALDERON RAMOS INES 2015 CAT CAEI 1:13.01 19.98

43 19 97507075 CAVERO GONZÁLEZ VEGA 2016 CAT CEVA 1:18.26 25.23

44 38 97507057 MORELL ZAMURCA CRISTINA 2015 CAT CEVA 1:23.71 30.68

Abandonos (1)

1 97505502 ULIBARRENA SAGASTI BLANCA 2015 ARA PANTI

  Género: Hombre  

1 78 97505175 EMBID MENENDEZ NOAH 2015 MAD KOMBI 49.39

2 76 97505228 ROYO REMON ALEJANDRO 2015 MAD KOMBI 53.24 3.85

3 73 97506039 ZHENG YINMO 2016 MAD TECALP 53.62 4.23

4 86 97505663 AMIELL CLEMENTE JAIME 2015 CAT CEVA 54.89 5.50

5 84 97505660 BACARIA REVILLA HÉCTOR 2015 CAT CEVA 54.96 5.57

6 87 97505201 CUADRADO GARCIA - CEBADERA ALVARO 2015 MAD MITIC 55.45 6.06

7 72 97506246 PEREZ DOLZ NICOLAS 2016 MAD MITIC 55.82 6.43

8 59 97505529 CORNADÓ VAQUER FERRAN 2015 CAT COPOS 56.03 6.64

9 57 97505194 ALBINA BAJO SERGIO 2015 MAD MITIC 56.20 6.81

10 82 97505615 AROCENA BRUNO 2015 CAT CEVA 56.80 7.41

11 88 97505630 YÁÑEZ LOMA-OSORIO DIEGO 2015 CAT CEVA 57.28 7.89

12 89 97506215 GIMENO LABRACA ENRIQUE 2016 MAD MITIC 57.53 8.14

13 85 97505457 ITURRATE GURRUTXAGA XABI 2015 ARA CEC 57.66 8.27

14 48 97505173 AGUILERA CERVERA GONZALO 2015 MAD MITIC 57.85 8.46

15 60 97506795 BOADA GÜELL FÉLIX 2016 CAT CEVA 58.01 8.62

16 64 97505493 MERODIO PRADILLO SIMON 2015 ARA CEC 58.16 8.77

17 55 97505420 CORTES ORTEGA VALERO 2015 ARA CEC 58.63 9.24

18 63 97505923 EL KHOULY BALANZATEGUI TELMO 2016 CAT CEVA 59.08 9.69

19 61 97507099 RIU GAYA JAN 2016 CAT CAEI 59.29 9.90

20 80 97505651 ARBEO O'SHEA JUAN 2015 CAT AISC 59.36 9.97

21 49 97505471 CALZADO BARES TELMO 2015 CAT CAEI 59.41 10.02

22 53 97505657 CABRERA VIDAL MATEO 2015 CAT CEVA 59.47 10.08

23 74 97505648 SOLER VIRUMBIALES NICOLAS 2015 CAT CAEI 59.76 10.37

24 77 97507033 ROMEO ANTOLÍN MARIANO 2016 ARA CERLR 1:01.17 11.78
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO BLASCO CARLOS (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GUINART ORIOL (CAT)
ARBITRO MUÑIZ CARLOS
JUEZ DE SALIDA NUÑEZ CARLOS
JUEZ DE LLEGADA PEUS ORIOL

METEO

CONDICIONES SOLEADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 2,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

VIDAL JOSU (CAT)
- A - RIUS ARES (CAT)
- B - SUARÉZ PAULA (CAT)

PISTA Era Reina
SALIDA 2060 m
META 1860 m
DESNIVEL 200 m
HOMOLOGACIÓN 13140/03/19
PUERTAS 25
CAMBIOS DE DIRECCION 25
HORA DE SALIDA 11:00

PENALIZACION HOMBRES : 0,00     PENALIZACION MUJERES : 0,00 F = 1190
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Resultados oficiales
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16/02/2025  /  BAQUEIRA BERET (CAT)  /  CAEI 160225-SGU10  /  El 16/02/2025 a 14:37  /  Página 3/3

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Tiempo Diferencia

25 69 97506315 BENELBAS TOLEDANO NATHAN MOSHE 2016 MAD TECALP 1:01.22 11.83

26 65 97506099 MONFORT YANGUAS GUILLERMO 2016 CAT CEVA 1:01.25 11.86

27 66 97507001 HERNANSAEZ CARPENTIER DE CHANG MANUEL 2015 CAT CEVA 1:01.55 12.16

28 67 97505626 BOADA GÜELL TRISTAN 2015 CAT CEVA 1:01.62 12.23

29 56 97505198 FERNANDEZ ANDERSON DANIEL TANE 2015 MAD MITIC 1:02.20 12.81

30 70 97507103 PEUS COTELA JAN 2016 CAT CAEI 1:03.12 13.73

31 52 97506975 ROS BUENO HUGO 2016 CAT CAEI 1:03.40 14.01

32 62 97507109 BARTOL FLORES MARTIN 2016 CAT COPOS 1:03.84 14.45

33 75 97505410 BARES MEDAN ALEJANDRO 2015 CAT CAEI 1:03.95 14.56

34 81 97505835 PIZZOLI ARAQUE LEONARDO RAY 2015 ARA PANTI 1:04.44 15.05

35 51 97505574 ESPAÑA CALERO MAX 2015 CAT CAEI 1:05.73 16.34

36 47 97507086 JUNQUÉ CUATRECASAS ALEX 2016 CAT CEVA 1:06.18 16.79

37 79 97506816 FERNANDEZ RENALIAS MARC 2016 CAT CEVA 1:06.57 17.18

38 58 97506717 CUNY PABA PÈIR 2015 CAT COPOS 1:11.18 21.79

Abandonos (4)

46 97507097 UCELAY RAMOS IÑIGO 2016 CAT AISC

50 97502709 CARDENAL GUTIERREZ GUILLERMO 2015 MAD TECALP

54 97507036 CIFUENTES JUAN 2016 CAT CEVA

68 97505203 GERVAS BERCHI GERMAN 2015 MAD MITIC

Descalificados (1)

83 97505629 MARAVER ALVAREZ-NOVOA FERNANDO 2015 CAT CEVA


